
入学予定者・保護者 様 

酒田南高等学校 

 

新入生オリエンテーションの開催について（ご連絡） 

 

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育にご理

解を賜りありがとうございます。 

 さて、過日ご案内の通り３月２７日（金）に新入生オリエンテーションを実施いたしま

す。入学の案内（冊子１２ページ）を確認の上、ご参加ください。 

 

記 

 

１．実施  

 

①実施について（１０：００～） 

 

〇９：３０を目途に受付を開始いたします。 

〇１時間半程度を予定していますが、全体の進行状況により前後する場合がありま

す。 

〇敷地内に駐車場可能ですが台数に限りがあります。また、敷地内での事故等は

責任を負いかねますので十分注意して走行してください。 

 

２．参加者について 

 

〇生徒１名、保護者１名（代理の方でも可）の参加をお願いいたします。 

〇止むを得ない事情等で本人または保護者のみの出席、または代理の方のみの出 

席になる場合は必ずご連絡をお願いいたします。（野球部の寮生を除く） 

    

３．その他 

 

 ・「入学の案内」１２ページを必ずご確認ください。 

※入学の案内は本校ホームページでも確認できます。 

［ トップページ → 受験生の皆様 ］ より 


